
REZULTATI NATJEČAJA ZA ZAKUP  
poslovnih prostora na graničnom prijelazu Bajakovo 

 
       
  
Na temelju Odluke Ministarstva financija, KLASA: 212-02/20-01/11, URBROJ:513-02-1220/2-20-1 od 
27. listopada 2020. i Odluke KLASA: 212-02/20-01/11, URBROJ: 513-02-1230/1-22-35 od 4. ožujka 
2022. Carinska uprava objavila je javni poziv za podnošenje ponuda za zakup 3 (tri) slobodna 
poslovna prostora namijenjena za djelatnost pružanja usluga carinskog zastupanja na lokaciji 
Međunarodnog cestovnog graničnog prijelaza Bajakovo.  
 
Javno otvaranje ponuda održano je dana 11. travnja 2022. godine. 
 
U roku za podnošenje ponuda odnosno do 8. travnja 2022. na adresu Carinska uprava, Središnji 
ured, A. von Humboldta 4a. Zagreb pristigle su ukupno 4 ponude. 
 
Valjane ponude dostavila su tri ponuditelja s navedenim ponuđenim iznosima zakupnine:   

-  8.350,00  kn,  
-  8.001,00  kn  
- 10.001,00 kn 

 
Ponuda tvrtke koja na GP Bajakovo obavlja otpremničku djelatnost na temelju Ugovora o 
međusobnim pravima i obvezama za obavljanje poslova ovlaštenog carinskog otpremnika nije 
razmatrana, u skladu s uvjetima natječaja. 
 
U skladu s člankom 16. Odluke Ministarstva financija, KLASA: 212-02/20-01/11, URBROJ:513-02-
1220/2-20-1 od 27. listopada 2020. najpovoljnijom odlukom smatra se ona koja, uz ispunjenje uvjeta 
iz sadržaja javnog natječaja sadrži i najviši iznos ponuđene zakupnine.  
 
U skladu s uvjetima natječaja, ponuditelji su u obvezi dostaviti dokaz o ispunjavanju uvjeta iz članka 
19. stavka 7. točke 2a) Zakona o uvjetima za pružanje usluga carinskog zastupanja („Narodne 
novine“, broj 57/18), najkasnije 8 dana od dana primitka poziva za sklapanje ugovora koji će 
ponuditeljima biti upućeni putem pošte ili elektroničke pošte na adresu navedenu u ponudi za zakup 
poslovnog prostora. 

 


